
` oìö''53W'aŽŽKÓŠIO Smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-6V ~~ 599-412 42 ,'21
/' 'ň f /

SMLOUVA 0 DILO ' x

uzavřená podle § 2586 a násl. ve Spojení s § 2631 s násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném a účinném Znění (dále jen „Smlouva“) na akci:

Studie proveditelnosti propojení skupinových vodovodů
Nýrsko - Domažlice - Holýšova s Plzeňskou aqlomerací

čı. ı
Smluvní strany

1.1 Objednatel

Chodské vodárny a kanalizace, a. s.
Sídlo: Bezděkovské předměstí 388, 344 78 Domažlice
ıčo: 49788761
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čísıø účtu: 7802321/0100
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Eva Gožďálová, ředitelka Společnosti, prokurista
Zástupce ve věcech technických: lng. Vlastimil Hejhal, výrobně technický náměstek

tel.: +420 379 792 316, e-mail:hejhal@chvak.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2 Zhotovitel

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 4/90, 150 00 Praha 5
ıčo; 471 16 901 Dıčz CZ47116901
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
čísıø účtu: 19-1583390227/0100
Statutární Zástupci: Ing. Jan Cihlář, člen představenstva

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Kasal, Ph.D., ředitel divize O2
Zástupce ve věcech technických: Ing. Štěpán Zrostlík, Ph.D.
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 1930.

(dále jen „Zhotovite|“)

Výše uvedeni Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



Číslo Smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

2.1

čı. ıı
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající
ve Zpracování „Studie proveditelnosti propojení Skupinových vodovodů Nýrsko - Domažlice
- Holýšova s Plzeňskou aglomerací“ (dále jen „Dílo“).

Rozsah předmětu plnění:

1. Upřesnění funkce, kapacity a technického řešení propojení SV.
O

O

O

O

O

Bilance potřeby vody a zdrojů.
Základní posouzení distribučního vodárenského systému.
Z toho vyplývající rámcový způsob napojení v jednotlivých obcích
Nekalibrovaný matematický model navrženého systému - hlavního řadu. Součástí
není podrobné trasování navrhovaných přiváděcích řadů.

Rámcové technického řešení - trasy, objekty, provozní stavy.

2. Seznam a technické řešení napojení obcí (včetně stanoviska jednotlivých obcí)
O

O

O

Provedení dotazníkové kampaně Se Zájmem O připojení
Seznam Obcí, která bude možné napojit na připravovaný vodárenský systém
Analýza vodárenské infrastruktury jednotlivých obcí (rozvodné řady, vodojemy,
čerpací stanice, úpravny vody, Zdroje)

Prezentace pro obce, projednání návrhu řešení, příprava podkladů pro
Zastupitelstva obcí

3. Náklady na přípravu a realizaci díla
O

O

O

O

Stanovení investičních nákladů, propojení vodovodů, napojení obcí
Odhad nákladů na zajištění pozemků pro stavbu
Odhad nákladů na projektovou a předprojektovou přípravu
Odhad nákladů na přípravu investorského zajištění

4. Možnosti investorského zajištění
O

O

O

Analýza vlastnických vztahů vodárenské infrastruktury v Zájmové Oblasti
Analýza provozovatelských vztahů vodárenské infrastruktury v Zájmové oblasti
Možné varianty investorství (Založení vlastnické společnosti, využití některé
Z existujících obchodních společností, Založení dobrovolného svazku obcí,
transformace existujícího dobrovolného svazku obcí)
Rešerše možných Zdrojů financování
Ekonomická analýza Záměru ve vazbě na možné zdroje financování a varianty
investorství (podíly dotace, podíly vlastních Zdrojů obcí)

Projednání doporučené varianty investorského Zajištění

5. Návrh dalšího postupu, harmonogram prací
O

O

O

O

Seminář pro Zainteresované subjekty v regionu (Krajský úřad, vlastnící a
provozovatelé vodárenské infrastruktury, obce)

Harmonogram přípravných prací
Návrh variant etapizace výstavby
Podrobný popis prvních kroků



Číslo smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

2.2

2.3

3.1

4.1

4.2

Objednatel Se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a Zaplatit Zhotoviteli Cenu
(jak je definována níže).
Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo S odbornou péčí v ujednaném čase, v rozsahu a kvalitě
podle této Smlouvy.

čı. ııı
Doba plnění

Zhotovitel Se zavazuje provést Dílo v souladu S touto Smlouvou a předat je Objednateli
v následujících termínech:

Zahájení činnosti: bezprostředně po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo (SOD)

Ukončení plnění: 15. 3. 2022 - předání k připomínkám, Závěrečný výrobní výbor
15. 4. 2022 - čistopis Zapracování připomínek

(dále jen „Doba plnění“)

čı. ıv
Cena

Objednatel se Zavazuje zaplatit Zhotoviteli Za Dílo provedené v souladu S touto Smlouvou
Smluvní cenu v celkové výši:

Nabídková cena bez DPH 980 000,- Kč

K ceně bude připočítána DPH v platné výši dle Zákona.

(dále jen „Cena“)

Položkový rozpočet:

ˇ Cena v Kč
Bod Cást plnění

bez DPH

1_ Upřesnění funkce, kapacity a technického řešení propojení SV 295 000

2_ Seznam a technické řešení napojení obcí 395 000

3. Náklady na přípravu a realizaci díla 70 000

4. Možnosti investorského zajištění 160 000

5. Návrh dalšího postupu, harmonogram prací 60 000

Celková nabídková cena 980 000



Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

8.1

čı. v
Platební a fakturační podmínky

Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu předávacího protokolu plnění kompletního
Díla bez vad a nedodělků.

Splatnost Zhotovitelem vystavené a Objednatelem odsouhlasené faktury činí 30 (třicet)
kalendářních dnů od doručení Objednateli.

Daňové doklady budou mít náležitosti ve smyslu ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb.
v platném Znění. z

Fakturu je Zhotovitel povinen předat buď Zasláním poštou na adresu sídla objednatele
nebo elektronicky na adresu fakturace@vrv.cz. Jiný Způsob předání faktury / daňového
dokladu nebude akceptován a v případě sporů či pochybnosti se má Za to, že doklad
nebyl doručen v Souladu se smlouvou, jeho převzetí může být odmítnuto, případně bude
považováno Za neprokázané.

čı. vı
Smluvní pokuty

Při nedodržení termínu splatnosti dle této Smlouvy může být Objednateli účtován úrok Z
prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý ukončený den prodlení.

Za každý ukončený den prodlení Zhotovitele s provedením Díla má Objednatel právo
účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z předávané části Díla bez DPH.

Uvedená Smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady Škody.

Smluvní strana, které byly úroky Z prodlení nebo smluvní pokuty vyúčtovány, je povinna
do 15 dnů po obdržení vyúčtování buďje uhradit, nebo sdělit druhé straně své námitky.

čı. vıı
Záruka za dílo

Délka Záruční doby se stanovuje na 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu.

čı. vııı
Autorská práva

K veškerým autorským dílům vytvořeným na Základě této smlouvy ZhotovitelemI jeho
Zaměstnanci či smluvními partnery poskytuje Zhotovitel tímto Objednateli licenci, popř.
podlicenci ke všem Známým Způsobům užití díla, a to v rozsahu místně neomezeném,
ode dne předání díla na dobu trvání majetkových práv k dílu, včetně práva Objednatele
poskytovat ve stejném rozsahu podlicenci dalším osobám. Zhotovitel rovněž poskytuje
souhlas k úpravám vytvořených děl Objednatelem nebo třetími osobami.



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

9.1

9.2

10.1

10.2

10.3

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

čı. ıx
Předání a převzetí díla

O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem
sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude Obsahovat i případné
výhrady Objednatele.

Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a
jiné listiny, které Zhotovitel Získal nebo měl Získat v Souvislosti s Dílem či jeho
provedením.

čı. x
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na
vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli
skutečný stav prováděného Díla.

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o Zamýšlené Změně sídla Zhotovitele.

čı. xı
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle
této Smlouvy.

čı. xıı
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu IZe měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
stranami. Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích pro každou
ze smluvních stran.

Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté,
pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které
předsmluvní ujednání učinily.

Tato Smlouva se řídí úpravou dle Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Veškeré
ůdaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány Za
důvěrné, přičemž žádná Ze stran je nesmí Zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v
rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-Ii některá strana tuto povinnost a
obohatí-li Se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na Základě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.



Číslo smlouvy objednatele:

VDOmažIicích dne 4. „5- .7002/1
Za objednatele

SKÉcHOD
vODÁnNY A KANALIZACE. 8.8.Bezděkovské předměstí čp. 388344 78 Domažliceá; / CD

Ingı Éva Čozd'álová
ředitelka společnosti, prokurista
Chodské vodárny a kanalizace, as.

Ing. Eva r` f gá'oˇá
bk r. wČíslo smlouvy Zhotovitele: fiűvı7'm'“

J

V Praze dne
1 i. 05. 2021

Za zhotovitele

......LĹ ›
Ing. Rostislav Kasal, Ph.D.
ředitel divize 02
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

voDoHosPoDÁŘsKÝ
ROZVOJ A vÝSTAvBA as.
Nabřeżnı' 4
150 56 Praha 5

*15~ `

\4

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


